
sEVERočEsKÉ DIVADLo s. r. tr.

obchodrri oddělení

400 0] Ústí nad Labcm
Lidické nám. l0
Tel. . 4'7 525 86 62
Fax : 47 520 99 96

SMLOUVA
ula\ řená me/i smIuvnímislranami;

l) Severočeské divadlo s. r. o. Lidické nám' l710ll0 400 0l Ústí nad Labem,
Zapsaná Y obchodním rejstříku Yedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem v oddílu c, !loŽce
3|502,lco 227'71289 

'D|C 
Cz227'7 4289 Mgr. Miloš Fořmáček' jednatel společnosti

2) A poŤadatelem (přcsná adrcsa' IČo, zástupce, te1efon, fax)| KarloYarské městské diYadlo'o.p.s.' DiYadelni
2'l 

' 
360 0l Karlovy Vary, Dana Neumannoyá ,lco 2804^l21l,tel. 353 225 801

3) Fakturačni adresa Karlovalské měStské divadlo o.p.s' Moskevská 2035/2l,360 01 Karlorry Vary

Předmět smlouvy:
Předmětcm této snl]ouvy jc pohostinské v}'stoupení scveročeského divadla s.r'o' u výše uvcdcnóho pořadatele

Název představcní _ titul: G.Verdi La traviata
Místo, datum a čas vystoupení: Karlovarské městské divadlo, 14'10.20Í'7 /sobota/ 19'30
Dohodnutá částka _ paušál: 60 000'- + doprava + DPH
Jiné dohodnuté náklady: technika - kamion, kostymy- mikrobus, um. souboř _

- 2 autobusy

SEVERoČEsKÉ DVADLo s.í.o. (DÁLE JEN sD):
1' dodá pořadaÍeli podle jeho poŽadaVků předem dohodnuté množsNí propagačního materiálU
2' Zaručuje přesný začátek představení' pokud nedojde ke zpoŽděníze sÍany poiadatele
3' ŽaÍučLrje kva t! představení propagované úrovně (např z nabídko\4'ch |islů aud o nebo Video nahráVek)
4' zabezpečí dohodnuté obsazení ro í s Újrnkou nemoci' Úíazu nebo VáŽných provozních důVodů' Zrněna musí b}l pořadalel oh ášena ihned' kdy je

sD znárna

PoŘADATEL:
1' uhÍadído osrnidnů od dorL]čenífaktury za představeníce o! částku na účet SD číslo účtu 107-2oo201o287lo1oo u KB V Úíí nad Labem
2. ohlásí představeníagenturám - DlLlA Plaha/Krátkého 1'190 03 Praha] 1% choreograf V' Gončalov a zaplalí autoÍské honoláře z Ížeb
3' zajislíregistncismlouvyvregistrusmluv
4. zajistí Ve sVé leŽji aby piedstavení bylo po technické stÍánce řádně připÍaveno podle požadavků sD' napříkad naladěný klavíÍ' Íozhlasovou a

zvukovou apaíatuÍU' požadovaný techn clqi peísonál plo stavbu a Úklid ieviště a píůběh představení

5. zajistí přitomnost lechnického dozoru a přislup k zařízení ievšté (tahy světla zvuk) ...5.. hodin před začátkem představení
jeV,mistr,osvětlovač, zvukař - minidisk

6' za]lstíVhodné uzarnykatelné plostory pío L]loŽení dekorací, kos$]n]ů a hL]debních násÍo]ů
7. zajlstíVe sVé reŽii teploÍ! šaten jeviště a hledlště V rozmezí 18 25 stupňů celsia
B. zajstÍ řádný úklid Ve Všech pÍostoÍách

9. VrátídVě podepsaná ryhotovenitéto srn ouly

technika'přÍezd 14,30 - 15'30' um. soubor 2 hod. před předslavením
SPOLECNA USTANOVENI:
1 bude li představení zrušeno V důsledk! nepředvídané Událosli nebo z \yŠší mocl' ežícÍ mimo možnosti sm uvních stran (úřední zákaz) odstoUpí obě

stíany od srnlou\,y bez nároků na náhÍadu škody avšak po předchozím lyrozurnění druhé sÍany
nastaneli záVaŽné pon]šení l(erékoli částitéto smlouvy proviniVší se strana zaplatÍdruhé sm uvnístÍaně Vzniklé náklady dle zákona V plné výši
nepříznivé počasí' maý počeld Váků nebo přechodná p alební neschopnost nejsou důVodem ke zÍušeni této sm ouvy
nen]ůže-li sD odehrát Ze ZáVaŽných důVodů představeni jeŽ je předmětem této srnlouv1 nabídne sD pořadateli náhÍadníttul. Nebude_li pořadatel
s Íírnto náVíhem souhlas1a nedojde lianik ná5edné dohodě, odstoupíobě sÍany od smlou\,y bezjalq'chkoliv Vzájemných nároků
otázky' v Íéto smlouvě uvedené budou pÍoiednány dodatečně a r']jednánípřipoje|o písemně k téio srnloUVě iako je]ínedíná so!část
otázky' které neiešílato sn]louva se řídí ustanovením obecně záVazných předp sů

Registrační číslo: 1 8/2017

v Ústí nad Labem dne: l5.g '2017
Vyhotovi]a: Blallka Honsová
objednávka čís' / ze dne: tel' dohoda

2.

3

4.

5

6.

Severočeské divadlo s- r' o-

DaIší ujednání: zajistit úklid po stavbě, prázdné orchestřištč,
zvukař _ minidisk , odposlechy na Zadním jeYišti

dostatečný počet šaten

/
/

Poiadarel ,,- /
'/.Veof

KÁfij.ovAnsú ilfsiíf orvru,o. , ', 
J

5e sidlcDr MoslievĎ_ká 203J,2l, Kar.Jor.v \:arr
pracovi.té D|\ hdclni nir1|(i5li 2 ]

360 OI KARI,O\,Y VAI{Y
,Č| 28o4!2a1

/, f
severo#ske dtvadlo s.r'9.

Lidické nám. l710/1o
4oo 01 Ústí nad Labem

1Čo 227742a9 2.

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění


